



שבת אמנות משפחתית בגן הבוטני גבעת רם בירושלים

Posted on 9 בינואר 2023 by שוש להב



מה עושים בשבת? במסגרת פעילות המרחב לאמנות בגן הבוטני האוניברסיטאי גבעת רם ירושלים, מוזמן הקהל הרחב ל"שבת אמנות", 3 סדנאות בעקבות הפסלים בגן. 14.1.2023 בשעות 10:00-16:00

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: גן הבוטני גבעת רם

במסגרת פעילות המרחב לאמנות בגן הבוטני האוניברסיטאי גבעת רם ירושלים מוזמן הקהל הרחב ל"שבת אמנות", ב- 14.1.23 בשעות 10:00-16:00 ביוזמת "יער" - מרחב לאמנות בגן הבוטני ובשיתוף מח' החינוך של הגן. במסגרת הפעילות, מוזמן הקהל ל-3 סדנאות בעקבות שלושת הפסלים הייחודיים המוצגים בגן:

הפסל **שתי אבנים Two Stones** של האמן הספרדי פרננדו קסאס, **פסלי הרוח Wind Sculptures** של האמן האמריקאי לימן וויטאקר, ו"השורשים שלנו" **"Our Roots"** פסלו של האמן הבלגי וויל בקרס.

הפעילות בכל סדנה בעקבות אחד הפסלים, ומזמינה את המשתתפים לפעולה בהשראת עבודות האמנות.

סדנה 1: סדנת מנדלות בעקבות הפסל של פרננדו קסאס "שתי אבנים". בסדנה יעצבו המשתתפים כל אחד לחוד וכולם יחד מנדלות מחלוקי נחל ואבנים.



סדנה 2: סדנת ציור בנשיפה בעקבות פסלי השבשבות של האמן לימן וויטיקר המוצגים בחלקת אוסטרליה.

סדנה 3: סדנה ייחודית בעקבות פסל "השורשים שלנו" של האמן וויל בקרס בסדנה יעברו המשתתפים בין צילום טבע במכשיר הנייד לציור בעקבות הצילום. המשתתפים יתבקשו להפעיל את הדמיון ולהמציא בעקבות הטבע יצורים מצחיקים, מפלצות, או כל מה שעולה על רוחם.



שבת אמנות בגן הבוטני בירושלים. צילום גבי המבורג פימה

בכל שעה עגולה יצא סיור מודרך ברחבי הגן בעקבות הפסלים. בנוסף, מוזמנים המשתתפים לאחר הסדנאות לסיור עצמאי בגן המשתרע על פני 120 דונם, ובו אוסף הצמחים החיים הגדול ביותר בישראל ובמזה"ת. בגן גדלים יותר מ-7100 מינים וזנים של צמחים שונים מהעולם, המוצגים בשש חלקות גיאוגרפיות (אפריקה הדרומית, אירופה, אמריקה הצפונית, אוסטרליה, דרום-מערב ומרכז אסיה והים התיכון). חלקות הגן מדמות את נופי הצומח של כל אזור ומציגות מופעי שלכת ופריחה מרהיבים לאורך כל השנה.

השתתפות בסדנה בהרשמה מראש בלבד **בלינק המצורף**

<https://forms.gle/wYTxW2KXZn7DREZN9>

הסדנאות מתקיימות באוהל מחומם.

עלות - 50 ש"ח ילד או מבוגר כולל כניסה לגן

המעוניינים להגיע ל- **winter lights** יוכלו לזכות ב-50% הנחה בהצגת הכרטיס שנרכש.

תקף ל-14.1 בלבד.

לכל הגילאים.

עלות כניסה לגן ללא השתתפות בסדנה:



מבוגר/ילד 40 ש' מחזיקי כרטיס ירושלמי - 28 ש' חייל / סטודנט / גמלאי 25 ש'
*הכניסה חינם לילדים ירושלמים עד גיל 18 בהצגת תעודת זהות או בליווי אחד ההורים
הגן הבוטני - זלמן שניאור 1 ירושלים לפרטים: **02-6794012** באתר ובפייסבוק
מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם